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REPUBLICA DE PANAMA
—— GOBIERNO NACIONAL —

Tipo de Presupuesto

Total

Funcionamiento

Inversion

MINISTERIO DE
SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

INFORME DE EJECUCION PRESUPUESTARIA

AL 26 DE FEBRERO DE 2021

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR TIPO DE PRESUPUESTO

Presupuesto
Modificado Anual

830,216,181.00

807,868,221.00

22,347,960.00

Ejecucion
Presupuestaria

164,090,410.19

146,111,270.21

17,979,139.98

% Ejecucion

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS / FUNCIONAMIENTO

Grupo de Gastos

Total

0 - Serv. Personales

1- Serv. No Personales

2 - Materiales y Suministros

3 - Equipo

6 - Transferencias Corrientes

9 - Asignaciones Globales

Grupo de Gastos

Total

1- Serv. No Personales

2 - Materiales y Suministros

3 - Equipo

5 -Contrucciones por Contrato

Presupuesto
Modificado Anual

807,868,221.00

623,384,500.00

51,520,973.00

39,883,814.00

738,218.00

91,990,716.00

350,000.00

Ejecucion
Presupuestaria

146,111,270.21

78,814,470.53

26,548,133.57

22,434,618.18

422,316.51

17,891,731.42

0.00

Asi .
sighacion Saldo Anual
Presupuesto
(a la Fecha)
19.76 666,125,770.81
18.09 661,756,950.79
80.45 4,368,820.02
% Ejecucion
Asi o
sighacion Saldo Anual
Presupuesto
(a la Fecha)
18.09 661,756,950.79
12.64 544,570,029.47
51.53 24,972,839.43
56.25 17,449,195.82
57.21 315,901.49
19.45 74,098,984.58
0.00 350,000.00

EJECUCION PRESUPUESTARIA POR GRUPO DE GASTOS / INVERSION

Presupuesto
Modificado Anual

22,347,960.00

8,249,382.00

60,000.00

4,756,409.00

9,282,169.00

Elaborado por: Departamento de Presupuesto/MINSEG/ADM/ir

Ejecucion
Presupuestaria

17,979,139.98

4,656,662.00

27,258.25

4,533,267.41

8,761,952.32

% Ejecucion

Asi .
sighacion Saldo Anual
Presupuesto
(a la Fecha)
80.45 4,368,820.02
56.45 3,592,720.00
45.43 32,741.75
95.31 223,141.59
94.40 520,216.68

% Por
Ejecucion
( Anual)

80.2

81.9

19.5

% Por
Ejecucion
( Anual)
81.9
87.4

48.5

43.8

42.8

80.6

100.0

% Por
Ejecucion
(Anual)

19.5

43.6

54.57

4.7

5.60
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